

SNT-Gruppen ApS
Jerichausgade 11, 5. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 45 72 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Søren Mark Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SNT-Gruppen ApS Jerichausgade 11, 5. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 45 72 83
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Søren Mark Nielsen Nicklas Søgård Turrell
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive rejsebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2020 udgør et underskud på 11.954 kr. mod et overskud i 2019 på 547 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 28.593 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2020</u>	<u>17/4 - 31/12</u> <u>2019</u>
Bruttotab	-7.290	2.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.329	0
Resultat før finansielle poster	-9.619	2.120
Andre finansielle indtægter	52	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.387	-1.155
Resultat før skat	-11.954	965
Skat af årets resultat	0	-418
Årets resultat	-11.954	547
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	547
Disponeret fra overført resultat	-11.954	0
Disponeret i alt	-11.954	547

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	10.374
Andre tilgodehavender	0	383
Periodeafgrænsningsposter	0	608
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.365</u>
Likvide beholdninger	<u>29.708</u>	<u>29.700</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.708</u>	<u>41.065</u>
Aktiver i alt	<u>29.708</u>	<u>41.065</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-11.407	547
Egenkapital i alt	28.593	40.547
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259	100
Selskabsskat	0	418
Anden gæld	856	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.115	518
Gældsforpligtelser i alt	1.115	518
 Passiver i alt	29.708	41.065

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. april 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	547	547
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	547	40.547
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.954	-11.954
	40.000	-11.407	28.593

Noter

	1/1 - 31/12 2020	17/4 - 31/12 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.387	1.155
	2.387	1.155
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Ingen.		